
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 
                                              
 

UCHWAŁA NR 1717/2005

ZARZĄDU   POWIATU   BIAŁOSTOCKIEGO
z dnia  29 czerwca 2005 roku

 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok
 
 

                Na podstawie § 10 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/193/2005 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu powiatu na 2005 rok,  Zarząd
Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:
 

§ 1
 
Dokonuje się zmian w planie  wydatków budżetowych na ogólną kwotę 3.500 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

 
§ 2

 
Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 2 do Uchwały.

 
§ 3

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 
 

Starosta Wiesław Pusz
Członek Zarządu Romuald Wiszniewski
Członek Zarządu Bogdan Zdanowicz

Metryka strony

Uchwała Zarządu Powiatu Nr 1717/05

 ( 44.5 KB )
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH na 2005 rok

 ( 31.5 KB )
OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NA 2005 ROK

zał. nr 1 do 1717.doc

zał. nr 2 do 1717.doc

Podmiot udostępniający informacje: Maria Borodziuk
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 29-06-2005
Data udostępnienia w BIP: 11-07-2005 10:13
Data modyfikacji informacji: 21-07-2005 13:17

http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2075/343
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2075
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2076/344
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2076

	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	Uchwała Zarządu Powiatu Nr 1717/05
	UCHWAŁA NR 1717/2005
	ZARZĄDU   POWIATU   BIAŁOSTOCKIEGO

